
Plán Ekoškolky - listopad-prosinec 

 

Na schůzkách malého Ekotýmu si děti naplánovaly hrabání listí a 
opravu hmyzího hotelu, oba úkoly se jim podařilo splnit. Děti 
zvelebily prostředí své školky a zároveň se naučily praktickým 
dovednostem a zážitkem se dozvěděly plno nových informací o 
kompostování a jak se různé druhy živočichů připravují na 
nadcházející zimu, také nám do školky přiletěl „Datel, doktor 
stromů", jednalo se o edukativní, interaktivní ekologický venkovní 
program od Ekocentra Podhoubí.  

V rámci polytechnické výchovy se děti pustily do montování nových 
krmítek pro ptáčky, které zdárně dokončily a těší se na nadcházející 
zimní období, kdy budou ptáčky na krmítku pozorovat, proto 
budeme rádi, pokud do své třídy darujete vhodné krmivo pro 
drobné ptactvo.  

17.11. se uskutečnila již tradiční akce ,,Cesta za světlem", na které 
jsme se společně adventně naladili, vystoupili Malí muzikanti se 
svým hudebním číslem a symbolicky jsme uspali přírodu, prošli 
jsme stezku za světlem a rozsvítili i náš stromeček. V prosinci děti 
vystoupily u rozsvícení běchovického vánočního stromu, dále 
zazpívaly v domově pro seniory a připravily si pro vás třídní besídky. 


